
 

UCHWAŁA NR 29/V/19 

RADY MIEJSKIEJ W CIECHANOWCU 

z dnia 22 stycznia 2019 roku 

w sprawie wystąpienia Gminy Ciechanowiec 

ze Stowarzyszenia Gmin Polska Sieć „Energie Cites” 

 

              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Gmina Ciechanowiec występuje ze Stowarzyszenia Gmin Polska Sieć „Energie Cites”. 

 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Ciechanowcu Nr 222/XLIV/14 z dnia 26 września 2014 

roku w sprawie przystąpienia Gminy Ciechanowiec do Stowarzyszenia Gmin Polska Sieć „Energie 

Cites” 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechanowca. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                         Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

                                                                                                  Marek Karolewski 


